АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2014 года

№ 44
п.Юбилейный
 О внесении дополнений в Постановление №19 от 10.11.2006г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 16.06.2014 № 07-16б-2014 «На отдельные нормы Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское»,   администрация сельского поселения «Юбилейнинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» дополнить пунктом «д», изложив его в следующей редакции:
«рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях»

2.Данное постановление опубликовать (обнародовать)   в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Юбилейнинское»

Глава сельского поселения

Н.А.Пинюгина